03.08.2018 13:43:37 Z:\!ГОСВЕБ\2018\08\Redum2018-180.doc

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  15.08.2018  № 180

пгт Даровской

Об обращении к Правительству Кировской области с предложением о

безвозмездной передаче в собственность муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области имущества,

находящегося в государственной собственности Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.07.2018 № 189-ФЗ), ре-

шением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 24.03.2017 № 61 «Об утверждении Положения  об управлении и распоря-

жении имуществом муниципального образования Даровской муниципальный

район Кировской области», на основании письма Министерства имуще-

ственных отношений и инвестиционной политики Кировской области

от 26.04.2018 № 1503-40-04-02 Даровская районная Дума Даровского района

Кировской области РЕШИЛА:

1. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области  выйти с ходатайством в Правительство

Кировской области о безвозмездной передаче  в собственность муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области

имущества, находящегося в государственной собственности Кировской обла-

сти:

1.1. Задание фельдшерско-акушерского пункта, назначение: нежилое,

1-этажный, общая площадь 123,3 кв.м., инв. № 2667/27, лит. А, адрес (место-

03.08.2018 13:43:37 Z:\!ГОСВЕБ\2018\08\Redum2018-180.doc

2

нахождение) объекта: Кировская область, Даровской район, с. Вонданка,

ул. Больничная, д. 3, кадастровый (или условный) номером

43:08:310314:25:2667/27/А.

1.2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для размещения медпункта (ФАП), общая пло-

щадь 791 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Кировская область, Даров-

ской район, местоположение: земельный участок расположен в северной ча-

сти кадастрового квартала, граница которого проходит по проезду, далее по

безымянному ручью, далее по границе населенного пункта с. Вонданка, ка-

дастровый  номер 43:08:310314:25.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области    Т.В. Полозова

	Об обращении к Правительству Кировской области с предложением о безвозмездной передаче в собственность муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области имущества,              находящегося в государственной собственности Киро...